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با زحمت ۴ فقره بلیط ۴ میلیون تومانی کیش - تهران را  برای خودم و همراهانم 
تهیه کردم   بعلت مشغله کاری که  داشتم  درست نیم ساعت قبل از پرواز  خودم 
را به فرودگاه کیش رســاندم - کانتر بســته شده بود و هر چه  برای سوار شدن به 
هواپیما التماس کردم فایده ای نداشــت - گفتند دیر آمده اید و بلیط تان  به افراد 
دیگری که در لیست انتظاربوده اند  فروخته شده است .  گفتم باشه ،  حداقل پول 
بلیط ها را برگردانید - گفتند نمی شه ، اونا دیگه سوخت شده و پولی نمی توانیم 

به شما بدهیم! 
واقعا در جامعه ما چه خبر هست؟ 

و به همین راحتی 1۶ میلیون تومان پول ما رفت هوا!!!!
*  نام شرکت هواپیمایی و مسافر در دفتر روزنامه محفوظ است

نقد روز...

16 میلیون تومان

اقتصاد کیش-    سرپرســت فدراســیون ورزش های دریایی و ساحلی با اشاره به 
بازتاب ملی مسابقات »کیش گیمز« در عرصه رسانه، گفت: »کیش گیمز« تولد یک 

برند جدید در ورزش کشور به دست جوانان کیش است.
»رضا شجیع« با بیان اینکه برند »کیش گیمز« توسط جوانان خود جزیره پایه گذاری 
شــد، افزود: این رویداد ورزشــی نشان داد که اعتماد به جوانان می تواند راه گشای 

توسعه و برون رفت از مشکلات باشد.
وی با اعلام اینکه فاز دوم مســابقات »کیش گیمز« ۲۰۲۳ طی روزهای آینده آغاز 
می شود، افزود: فاز دوم این رویداد در فضایی متفاوت و خاص برگزار خواهد شد 

که قطعا مورد استقبال رسانه ها و علاقه مندان قرار می گیرد.
سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی با بیان اینکه این رویداد ورزشی 
در سطح قهرمانی کشور تا اول تیرماه ادامه دارد، تصریح کرد:  این نوید را می دهیم که 
در پایان »کیش گیمز« ۲۰۲۳ یک تصویر متفاوت و منحصر به فرد از کیش در عرصه 

ملی و بین المللی بازتاب خواهد داشت.
وی همچنین از برنامه ریزی برای برگزاری مسابقات »کیش گیمز« ۲۰۲۴ در عرصه 
بین المللی خبرداد و گفت: امیدواریم این جزیره زیبای مرجانی را به همراه جوانان 

کیش به مهد رویدادهای ورزشی ملی و بین.المللی در منطقه تبدیل کنیم.
شجیع از همکاری بخش خصوصی در برگزاری این رویداد ملی ورزشی قدردانی 
کرد و اظهار داشــت: همکاری بخش خصوصی نقش انکار ناپذیری در برگزاری 
حرفه ای این دور از مســابقات داشــته که مورد توجه رسانه های ملی و بین المللی 

نیز قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه سرانه فضای ورزشی در کیش 1۶ برابر متوسط کشوری است، 
تاکید کرد:  زیرساخت های بی نظیر ورزشی در کنار استعدادهای موجود در کیش 
ســبب شده که این جزیره زیبا در مسیر تبدیل شدن به قطب گردشگری ورزشی 

منطقه باشد.

هدف »کیش گیمز« ارائه چهره ای جدید 
از کیش در عرصه بین المللی  است

شجیع سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی ایران:

اقتصاد کیش-     رئیس هیئت ورزش کارگری کیش در حکمی علی خدیور قهرمان 
ارزنده دوومیدانی کیش  را به عنوان رئیس انجمن دوومیدانی هیئت  ورزش کارگری 

کیش منصوب کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، وحید اسناوندی در حکم انتصاب علی خدیور  بر جذب 
جامعه کارگری به ورزش و فراهم کردن زمینه برای بهره برداری کارگران از فضا های 
ورزشی وتفریحی باهدف توسعه ورزش کارگری و شکوفایی ورزش کیش تاکید 

کرد.
علی خدیور از جوانان ورزشــکار موفق  جزیره کیش و عضو تیم ملی دوومیدانی 
جمهوری اسلامی ایران هستند که تاکنون افتخارات و مدال های ارزشمندی را در 
صحنه های ملی و بین المللی بدست آورده اند . خدیور هم چنین  یک بار بعنوان 

عضو تیم ملی دوومیدانی ایران در مسابقات المپیک آسیایی  حضور یافته است .

انتصاب رئیس انجمن دوومیدانی  
کارگری کیش 

 

اقتصاد کیش-    آئین معرفی  سرپرست جدید اداره کل حراست سازمان منطقه آزاد 
کیش صبح روز گذشته چهارشنبه 17 خرداد برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش در جلسه ای با حضور رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان، 
مرتضی حیدری رئیس مرکزحراســت دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی همچنین جمعی از مدیران و معاونان ســازمان، جعفر شیرزاده به عنوان 
مشــاور مدیرعامل و سرپرست جدید اداره کل حراست سازمان منطقه آزاد کیش 

معرفی شد.
رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، توجه لازم به "خیر در عاقبت 
امور"  را یکی از نکات مهم قبل و بعد از قبول مسئولیت در جایگاه های مختلف 
عنوان کرد و گفت: تمام پست های سازمانی به عنوان امانتی است که باید برای حفظ 
آن تلاش کنیم، بنابراین هرچه مسئولیت ها بیشتر باشد دغدغه برای حفظ این امانت 

نیز بیشتر خواهد بود.
رحیم سرهنگی در ادامه از تلاش های فرامرز صحرائی در زمان تصدی این پست  

قدردانی کرد.
سرهنگی تصریح کرد: انسان بودن موهبتی ارزشمند است که به عنوان امانت به انسان 
سپرده شده و فرصت خدمت برای هر شخصی فراهم نمی شود، بنابراین هریک 
از ما باید به بهترین شکل ممکن و بدون وابستگی و دلبستگی به پست و جایگاه، از 

فرصت خدمت به مردم استفاده کنیم.
وی جلوگیری از فساد در امور با حفظ کرامت انسانی را یکی از مهمترین وظایف 
مدیریت حراست سازمان در کنار حفاظت از مجموعه برشمرد و گفت: در حوزه 
فعالیت مدیریت حراست، که وظیفه صیانت از سازمان و رصد مسائل و فرایندهای 
حساس را دارد، کمک مدیران و نظارت هوشمندانه همه جانبه برای رسیدن به اهداف 

کلان و راهبردی می تواند در تسهیل فعالیت ها موثر واقع شود.
 مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، از مدیران و مســئولان حوزه های مختلف 
مجموعه به ویژه فعالان حوزه حراست در سازمان و شرکت های تابعه خواست تا با 
مشاور مدیرعامل و سرپرست جدید اداره کل حراست همکاری لازم را داشته باشند.

حفظ ایمنی و سلامت جامعه ادارای ، رصد و جلوگیری از فساد در تمامی زمینه های 
اخلاقی و کاری، ســعه صدر و رسیدگی به موقع به موضوعات،اجتناب از حب و 
بغض در تصمیم گیری ها همچنین صیانت از از سازمان و کیان نظام مقدس جمهوری 
اسلامی از جمله مواردی بود که رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 

در این مراسم بر آنها تاکید کرد.
مرتضی حیدری رئیس مرکز حراســت دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی نیز در این آئین گفت: امید دارم حضور مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد 
کیش منشا تحولات خوب باشد و با همکاری مسئولان و مدیران سازمان و همه 

اقشار جامعه کیش نتایج مثبتی برای جزیره حاصل شود.
رئیس مرکزحراســت دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ضمن 
قدردانی از مجموعه حراست کل کشور و توجه ویژه به این حوزه در مناطق آزاد، 
از همکاری و فعالیت های فرامز صحرایی مدیر کل پیشین حراست سازمان منطقه 

آزاد کیش تشکر کرد. 
جعفر شیرزاده سرپرست جدید اداره کل حراست سازمان منطقه آزاد کیش نیز در 
پایان این مراسم پس از دریافت حکم انتصاب خود گفت: مدیریت حراست سازمان، 
فراخور گستردگی فعالیت ها در موضوعات فرهنگی اجتماعی، گردشگری، سیاسی 
و امنیتی؛ نیازمند ساختاری منسجم و کامل است، که همکاری مدیران و مسئولان 

تمامی حوزه ها را می طلبد.
سرپرست جدید اداره کل حراست سازمان منطقه آزاد کیش افزود: وظیفه حراست و 
پاسداری از ارکان نظام جمهوری اسلامی ایران در تمامی حوزه ها، جز ماموریت های 

اصلی همه مسئولان کشور می باشد.
وی در پایان گفت: امیدوارم با حمایت مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، به منظور 
جلب رضایت خداوند، مردم و نظام، در پیشبرد اهداف سازمان با سرعت و دقت 

بیشتری گام برداریم.
پیش از این فرامرز صحرایی مسئولیت  حراست سازمان منطقه آزاد کیش را بر عهده 

داشت که چند روز گذشته از سمت خود استعفاء داد.

 سرپرست جدید اداره کل حراست 
سازمان منطقه آزاد کیش معرفی شد

طی جلسه ای توسط  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

اقتصاد کیش-     ســامانه جامع تجارت در اطلاعیــه ای از امکان ورود کالا های 
واردشده به مناطق آزاد قبل از سال ۹7 به کشور بدون انتقال ارز خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، براساس بخشنامه دفتر مقررات صادرات و واردات به شماره 
1۶۸۹۸۸ تاریخ یازدهم اردیبهشت امسال و باتوجه به مصوبات جلسه اول اسفند 
سال گذشته کارگروه هماهنگی موارد خاص، مقرر شد در خصوص کالا هایی که 
قبل از فروردین ۹7 وارد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی شده اند و در زمان حاضر قصد 
ورود کالا از مناطق به کشور را دارند، امکان ثبت سفارش بدون انتقال ارز از محل بند 

۹ ماده ۳۸ آئین نامه اجرایی مقررات صادرات و واردات فراهم شود.
با توجه به اجرای مصوبات، امکان ثبت ســفارش بدون انتقال ارز در سامانه جامع 
تجارت با محل تأمین ارز بند ۹ ماده ۳۸ آئین نامه اجرایی مقررات صادرات و واردات 
به سرزمین اصلی کالا های دارای قبض انبار مناطق آزاد و ویژه قبل از فروردین ۹7 

برای این کاربران فراهم شد.
ثبت سفارش از این محل تأمین ارز برای بررسی صحت زمان ورود کالا به منطقه 

نیازمند اخذ مجوز از دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی است.

صدور مجوز واردات کالا های وارد 
شده قبل از سال ۹۷ به مناطق آزاد

اقتصاد کیش-  مصرف کنندگان سیلندرهای گاز مایع در کیش از این پس تنها با نام 
نویسی در سامانه "سدف" خدمات دریافت می کنند.

به گزارش اقتصاد  کیش، آن دســته از سرپرســتان خانوار ساکن جزیره که تاکنون 
موفق به نام نویسی در سامانه فراوده های نفتی برای دریافت سیلندرهای گاز مایع نشده اند، 
 https://newtejaratasan.niopdc.ir می توانند با مراجعه به نشاني الکترونیکی

نسبت به ثبت نام اقدام کنند. 
 بر اســاس این گزارش، موارد مورد نیاز برای تکمیل فرایند نام نویســی در سامانه 
فراورده های نفتی، کدملی، اطلاعات فردی، شماره تلفن همراه و اطلاعات کارت 
بانکی سرپرست خانوارهمچنین اطلاعات افراد تحت تکفل و اطلاع از کدپستی 
محل سکونت می باشد.  پس از ورود به این سامانه و ثبت کامل اطلاعات خانوار، 
رمز عبور فرد متقاضی به تلفن همراه سرپرست خانوار ساکن جزیره کیش ارسال و 

وضعیت گاز رسانی محل سکونت به  صورت سیستمی بررسی می شود.

الزام نام نویسی مصرف کنندگان گاز مایع 
در کیش در سامانه فراورده های نفتی

اقتصاد کیش-      ساعت شروع ارائه خدمات بانک ها و موسسات مالی و اعتباری 
جزیره کیش به منظور مصرف بهینه برق اعلام شد.

به گزارش اقتصاد کیش، بانک ها و موسسات مالی و اعتباری جزیره، از ۲۰ خرداد 
تا اطلاع ثانوی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت 7 صبح تا 1۳:۳۰ بعد از ظهر و 
روزهای پنج شنبه از ساعت 7 صبح تا 1۲:۳۰ ظهر آماده ارائه خدمات به مشتریان 

می باشند.
براساس این گزارش؛ طرح تغییر ساعت کاری بانک ها و موسسات مالی و اعتباری 

بر اساس تصمیم هیئت دولت در سراسر کشور در حال اجرا است.

تغییر ساعت کاری بانک ها و موسسات 
مالی و اعتباری کیش در ایام پرمصرف 

سال ۱۴۰۲

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ سینما به عنوان صنعتی 
پیشرو و تاثیرگذار، مرکز توجه تحقیقات و پژوهش های 
گوناگون به لحاظ اجتماعی، سیاسی و فرهنگی است به 
طوری که میزان توسعه یافتگی کشورها با سطح پیشرفت 
و جایگاه ســینما در آن جوامع سنجیده می شود. یکی از 
راه های شناخت فرهنگ و آیین هر کشور و تمدنی مطالعه 
و تحقیق در سینمای آن است که بازتابی روشن و عمیق از 
کنش های اجتماعی و فرهنگی ملت ها را نمایان می سازد.

ســینما به عنوان مهمترین صنعت تفریحــی در ۲ قرن 
گذشته، نقش بسزایی در ایجاد بسترهای فکری جدید یا 
تغییر جهت افکار عمومی به سمت یا موضوعی خاص 
ایفا کرده است چرا که این رسانه از اندوخته های فرهنگی 
و تاریخــی بهره فراوان می برد، هنــر امری پرورده روح 
جمعی یک جامعه و ملت است. سینما هم زیرشاخه ای 
از هنر محســوب می شود و بنابراین به عنوان یک پدیده 
جمعی می تواند نقش بسزایی در انتقال مفاهیم و ارزش ها 
داشته باشد. زمانی که در جنگ جهانی دوم دولت بریتانیا 
قصد داشت که آمریکا را ترغیب به حضور در جنگ کند، 
نخستین گام آمادگی اذهان عمومی برای قبول این امر و این 
تدبیر اولین سیاست مداخله در محتوای فیلم های سینمایی 
بود. فیلم هایی مثل »کازابلانکا« که به صورت سرپوشیده 
و نمادین لزوم همکاری فرانسه، انگلیس و آمریکا را علیه 
دشمن مشترک یعنی آلمان به مخاطب القا می کنند در واقع 
بیانیه ای برای ورود آمریکا به جنگ به شمار می رفت. به 
ایــن ترتیب در همه جــای دنیا از جمله ایران می توان بر 
نقش مهم سینما بر مخاطب و تغییر نگرش و شیوه تفسیر 

واقعیت پافشاری کرد.
به دیگر ســخن تأثیرگذاری ســینما در جامعه از جمله 
مهمترین مسایل راهبردی و تعیین کننده است که با توجه 
به این مهم می توان به رفع و اصلاح بسیاری از آسیب های 
اجتماعی و فرهنگی در ابعاد مختلف پرداخت و اجتماع را 

از فروافتادن در گرداب های گوناگون بازداشت.
سینمای توسعه یافته قادر است تا با آسیب شناسی بسیاری 
از چالش های اجتماعی و نهادینه کردن فرهنگ های اصیل 
و بومی هر جامعه ای به کاهش بحران ها کمک کند و جامعه 
با اثرپذیری از الگوهای فیلم های سینمایی محبوب خود 

می تواند به باورپذیری مفاهیم عمیقی چون »امید«، »عشق«، 
»نوع دوستی« و »وطن پرستی« دست یابد که دولت ها با 
صرف هزینه های هنگفت نیز امکان رســیدن به چنین 
تأثیرگذاری را نداشــته و نخواهند داشت بنابراین افزوده 
شدن سینما به سبد فرهنگی خانوارها از جمله مسایلی به 
شمار می رود که با بهبود کیفی فیلم ها، پیشرفت و ارتقای 

فرهنگی جامعه را به دنبال خواهد داشت.
با ذکر این مقدمه باید به این نکته اذعان داشت که جزیره 
زیبای کیش در طول ســالهای گذشته در بحث برگزاری 
رویدادهای سینمایی از مناطق پیشرو به حساب می آمده و 
اهالی سینما و تئاتر تا کنون به بهانه حضور در این رویدادها 
و جشنواره های سینمایی به جزیره سفر کرده اند. اما یکی 
از نقدهایی که همواره از سوی کیشوندان مطرح می شد، 
نبود سالن های به روز سینما در جزیره کیش بود. کیش در 
سالیان متمادی تنها از یک سینما استفاده کرده است و اکران 
آخرین و بروزترین فیلم ها آنطور که در سطح کشور روی 
پرده نمایش داده می شد به دلیل محدودیت های موجود 

اصولا امکانپذیر نبود. 
 این بار نیز  بخش خصوصی  کیش همانطور که در طول 
سالیان متمادی با آماده ساختن  طرح های مختلف و متنوع 
گردشگری  نقش اصلی را در توسعه و رونق کیش داشته 
است ، این بار نیز  به داد کیش رسید و این معضل و کمبود 
قدیمی را مرتفع کرد.و در این راســتا  ابر پروژه میکامال 
با کلکســیونی از جذابیت های جدید در جهت جذب 
گردشــگر در جزیره کیش  به همات بخش خصوصی  
ایجاد و به بهره برداری رسید. توجه به ابعاد مختلف فرهنگ 
و هنر جزیره که حتی در بخشی از معماری این پروژه هم 
دیده می شود یکی از دهها  نقاط قوت این پروژه است و 
بدین ترتیب پردیس سینمایی میکامال جزیره کیش پس 
از موافقت کمیسیون رسیدگی ماده ۸ در اسفند ماه 1۴۰1 

افتتاح  شد.
این پردیس ســینمایی در راستای سیاست تسریع فعال 
سازی و بهره برداری از سینماها و پردیس های سینمایی 
کشــور افتتاح و با بهره برداری از اولین پردیس سینمایی 

جزیره کیش در میکامال موافقت گردید.
این پردیس سینمایی با ظرفیت ۳۴5 صندلی در ۳ سالن 
نمایــش و با بهره گیری از آخرین تکنولوژی های روز و 
مدرن جهان، پذیرای علاقمندان به سینما در جزیره کیش 
 شد. پردیس سینمایی میکامال با زیربنایی بالغ بر سه هزار 
متر مربع در طبقه چهارم مجتمع فرهنگی تجاری میکامال 
جزیره کیش ساخته شده و سالن وی آی پی)VIP(  این 
مجموعه ســینمایی برای پذیرایی از ۶۰ نفر کاملا تجهیز 
شده است و  برترین فیلم های ایران و جهان بر پرده های 
عریض، با کیفیت تصویر بالا و صدای دالبی در آن  نمایش 

داده می شود.  

توضیح اینکه :اصولا پردیس سینمایی، به ساختمانی گفته 
می  شود که دارای حداقل ۳ سالن سینما )معمول ۶ تا 1۰ 
سالن( باشد. ظرفیت بعضی از سالن های بزرگ پردیس 
های ســینمایی گاهی تا چند هزار نفر هم می رسد که به 
آن مگاپلکس می گویند. در مواردی، پردیس ســینمایی 
در مجموعه بزرگی قرار گرفته اســت که مجموعه ای از 
خدمات تفریجی تجاری را نیز در کنار پردیس سینمایی 

قرار گرفته است.
افزایش کارکرد 

اکران فیلم در پردیس های سینمایی، یکی از فعالیت های 
اجتماعی اســت که مخاطبین زیــادی را به خود جذب 
می نمایــد. مجتمع های تجاری و شــاپینگ مال ها نیز 
مخاطبیــن خود را که با هدف خرید وارد مجموعه فوق 
شده اند، جذب می نماید. وقتی این دو عملکرد )یا سایر 
عملکرد های جاذب جمعیت( در کنار هم قرار بگیرند، 
تاثیر مضاعفی بر روی یکدیگر می گذارند، یعنی مثلا کسی 
که به قصد دیدن فیلم وارد پردیس ســینمایی شده است 
احتمال دارد در این مجموعه اگر کالای جذابی نظرش را 
جلب نماید، آن را خرید نماید یا شخصی که برای خرید 
به مجتمع تجاری آمده اســت، امکان دارد بعد از خرید 
سری به فیلم های پردیس سینمایی بزند. در نتیجه در کنار 
هم قرار گرفتن این عملکردهای، باعث افزایش کارکرد 

هریک می شود.
پردیس های ســینمایی را همچنین میتوان در کنار سایر 
عملکرد هــای فرهنگی از جمله گالــری های هنری، 
کتابفروشی، کافی شاپ های هنری و ...  نیز قرار داد. این 
روش، باعث می شود این پردیس سینمایی به یک مرکز 

بزرگ فرهنگی در منطقه خود، تبدیل شود.
بدیــن ترتیب بخش خصوصی کیش بــا تحقیقات و 
مطالعات راهبردی و هوشــمندی توانست با راه اندازی 
پردیس ســینمایی در مجتمع تجاری میکامال  در جزیره 
کیش، یکی از کاستیهای جزیره که کمبود  سالن سینما بود 
را رفع نماید و این موضوع مرهون ورود بخش خصوصی 

کیش و دغدغه فرهنگی آنان است. 
از آنجا که تنها حدود سه ماه است که از اکران آخرین فیلم 
های بروز در مجموعه پردیس سینمایی میکامال می گذرد 
اما در همین مدت توانســت آوازه ای به وسعت کشور 
پیدا و توجهات بسیاری را به خود جلب نماید تا آنجا که 
علاوه بر کیشوندان ، گردشگران زیادی هم تاکنون از آن 

استفاده نموده اند. 
اســتقبال خوب و قابل توجه کیشوندان و گردشگران از 
پردیس سینمایی میکا مهر تائیدی است بر حرکت درست 
دست اندرکاران این مجموعه در راستای استفاده بهینه از 
ظرفیت های موجود در جهت رشــد و توسعه و رونق 

جزیره زیبای کیش که قابل تحسین است. 

پردیس سینمایی میکامال؛ خلاقیتی ارزشمند 
در راستای رشد و رونق کیش  

    اقتصاد کیش -  پردیس سینمایی میکامال 
توانسته است  ضمن آمیختن فرهنگ و هنر با 
زیبایی بصری در مجموعه و بســتری مدرن 
تجربه ای به وسعت خیال را برای علاقمندان 
به هنر سینما در جزیره کیش رقم بزند. مجموعه 
پردیس سینمایی میکامال با توانمندی بخش 
خصوصی یکی از معضلات  قدیمی جزیره 
کیش که همانا داشتن یک سالن شیک و مدرن 
سینما با استانداردهای لازم بود  را مرتفع کرد 
و با راه اندازی ســه سالن جدید با بروز ترین 
امکانات این روزها شــاهد استقبال گسترده 
کیشوندان و گردشگران از این مجموعه هستیم. 
این موضوع تا جایی اســت که گردشگران 
زیادی تماشــای فیلم در پردیس سینمایی 
میکامال را یکی از تفریحات مورد علاقه شان 
در سفر به کیش می دانند و به گونه ای کیشوندان 

و گردشگران را با هنر هفتم آشتی داده است.

اقتصاد کیش-    رییس انجمن فوتوالی با بیان اینکه جشنواره های ورزشی همچون 
کیش گیمز موجب ترغیب بخش خصوصی به ســرمایه گذاری در ورزش می شود، 

گفت: کیش گیمز یک رویداد ورزشی الگو در سطح ملی است.
ا، ســید حسین موسوی شــفیق اظهار کرد: برگزاری جشنواره های ورزشی موجب 
ترغیب بخش خصوصی برای ســرمایه گذاری در ورزش، افزایش نشاط، مشارکت 

میان مخاطبان و ایجاد انگیزه در تیم های ورزشی برای کسب موفقیت می شود.
وی ادامه داد: پس از شیوع ویروس کرونا و عدم برگزاری رویدادهای ورزشی در کشور 
و حتی مسابقات بین المللی، یکی از راه های ایجاد افزایش نشاط و شادابی در جامعه و 
ترغیب به ورزش و فعالیت بدنی سلامت محور، بهره گیری از ظرفیت بخش خصوصی 

برای برگزاری جشنواره های ورزشی است.
رییس انجمن فوتوالی با اشاره به شرایط جغرافیای ایران به بهره مندی هوشمندانه و 

علمی از بستر طبیعی برای برپایی اردوها و مسابقات تخصصی و حرفه ای تاکید کرد.
وی رویداد ملی کیش گیمز را ســرآغازی برای برگزاری جشنواره های ورزشی ملی 
دانست و گفت: فوتوالی به عنوان یکی از رشته های مدال آور که عناوین بین المللی را 
توسط ملی پوشان برای کشورمان به ارمغان آورده نیز در این  مسابقات با قوت حضور 
داشت؛ باید اذعان کنیم که میزبانی حرفه ای در رویداد کیش گیمز از تیم های شرکت 

کننده، انجام شد.
شفیق با قدردانی از سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی به عنوان یک 
مدیر جوان و خوش فکر در عرصه ورزش اظهار کرد: تلاش های صورت گرفته برای 
برگزاری این رویداد جای تقدیر دارد چرا که تعاملات صورت گرفته با فدراسیون ها با 

هدف برگزاری رویدادهای مشترک اتفاق بسیار مبارکی است.
وی ادامه داد: این رقابت ها ورزشکاران خوبی را به کادر فنی تیم های ملی فوتوالی معرفی 

کرد تا در آینده شاهد حضور چهره های جدیدی در تیم های ملی کشورمان باشیم.

 » کیش گیمز« یک رویداد ورزشی الگو
 در سطح ملی است

رییس انجمن فوتوالی ایران:

اقتصاد کیش   سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۴۹۹۹ 

اختصاصی اقتصاد کیش


